
KUPNÍ SMLOUVA 

KRPK-98360 /ČJ-2016-1900VZ 

uzavřená podle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, mezi těmito smluvními stranami: 

I. 

Smluvní strany 

1. Prodávající: COXYS, s.r.o. Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Plzni, oddíl C, vložka 13228 

Sídlo: 
Zastoupený: 
lČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 

2. Kupující: 

Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

Kontaktní adresa: 

Jateční 452/8, 350 02 Cheb 
Evženem Kastlem, jednatelem společnosti 
26322498 
CZ26322498 

Česká republika- Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary 
Ing. Martinou Kriškovou, ekonomickým ředitelem 
72051612 



II. 

Předmět plnění 

.1, Předmětem plnění této smlouvy je nákup a dodávka (včetně dopravy) pevnél!o paliva- l!nědél!o 

ul!lí (dále jen zbožl], v roce 2017, dle níže uvedené specifikace: 
a) Hnědé uhlí - obchodní označení Ořech 2 Bilina, zrnitost 10-25 mm 
b) Hnědé uhlí- obchodní označení Ořech 2 Ledvice, zrnitost 10-25 mm 
c) kvalita dodaných paliv musí splňovat ustanovení vyhlášky MŽP ČR č. 415/2012, příslušné ČSN 

441400,441402 
d) dodané palivo musí být suché s výhřevností minimálně 16,5 MJ/kg 

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu dle článku III. 

III. 

Kupní cena 

Cena za zboží je stanovena za 1 tunu, jako cena nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené 
s-koupí zboží (nakládku, vykládku, dopravu do místa plnění, případně i další zde nespecifikované 
náklady vzniklé v souvislosti s předmětem plnění) 

Cena zal tunu hnědého uhlí Ořech 2 Bilina bez DPH 
DPH 21% 
CELKEM 
Slovy: třitisícejednostodvacetjednakorun 80/100 

Cena zal tunu hnědého uhlí Ořech 2 Ledvice bez DPH 
DPH21% 
CELKEM 
Slovy: třitisícetřistatřikorun 30/100 

IV. 

Doba a místo plnění 

2.580,-Kč 

541,80 Kč 
3.121,80 Kč s DPH 

2.730,- Kč 
573,30 Kč 

3.303,30 Kč s DPH 

1. Zboží bude prodávajícím dodáváno kupujícímu nejpozději do 7 dnů po telefonické objednávce 
kupujícího. Objednávku lze zaslat i e-mailovou poštou na kontaktní adresu dodavatele. 

2. Místo plnění: 

a) Objekt Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje, Cheb, 17.listopadu 2673/32a, 
350 02 Cheb - hnědé uhlí Ořech 2 Bílina v celkovém předpokládaném objemu cca 60 
tun. S ohledem na přístupovou cestu je možno využít jen vozidlo o max. nosnosti 3,5 
tuny (např. Avia). 

b) Objekt Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje, Karlovy Vary -Drahovice, 
Stará Kysibelská 589/91 (střelnice Karlovy Vary) - hnědé uhlí Ořech 2 Ledvice 
v celkovém předpokládaném objemu 20 tun. I v tomto případě je možno plnit jen 
s vozidlem o max.nosnosti 3,5 tuny (např. Avia). 

3. Čas dodání bude stanoven po př<)~~i:_Í_ u,umwv'e dod;lvkv 

k převzetí zboží od prodávajícího 



v. 
Všeobecné dodací podmínky 

1. Kupujíd nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího v místě plnění okamžikem 
podpisu dodacího listu, jehož součástí bude vážní lístek. 

2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno }·ádně v souladu s touto 
smlouvou a ve sjednané kvalitě; toto odmítnutí musí být prodávajícímu písemně sděleno do S dnů. 

3. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a 
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

4. Kupující upozorňuje prodávajícího, že předpokládané objemy odběru zboží uvedené v čl. IV, odst. 2 
nejsou pro kupujícího závazné. 

VI. 

Platební podmínky a záruka za jakost 

1. Úhrada kupní ceny za zboží bude provedena bezhotovostním převodem na základě faktury 
vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od data jejího vyhotoveni 
s tím, že bude doručena nejpozději do 3 dnů na adresn Krajské ředitelství policie Karlovarského 
kraje, Odbor specializovaných činností, jednoty 1773, 3S6 01 Sokolov. Faktnra bude považována za 
proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtn kupujícího. 

2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle § 11 zák. č. S63/1991 Sb., o 
účetnictví. 

3. Faktura musí být vystavena na kupujícího: Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a musí obsahovat všechny náležitosti 
daňového dokladu. Součástí faktury je dodací list, včetně vážního lístku, opatřeného razítkem a 
podpisem pracovníka kupujícího, který na místě zboží převzal. 

4. Kupující požaduje vyhotovení faktnry za každou jednotlivou dodávku zboží. 

S. Kupující' není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí faktnru prodávajícímu do 7 
dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se 
smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením faktmy. U nové, nebo 
opravené faktmy běží nová 30 denní lhůta splatnosti ode dne jejího doručení kupujícímu. 

6. Kupující nepřipouští poskytnutí zálohy, platbu v hotovosti ani platbu předem. Nekvalitní zboží bude 
prodávajícím vyměněno do 3 dnů. 



VII. 

Podstatné porušení smlouvy 

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy: 

a) prodlení prodávajfcfl10 s dodávkou zboží ve sjednaném termínu, 

b) nedodání zboží v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy. 

VIII. 

Úroky z prodlení 

1. Nedodá-li prodávající zboží v požadovaném termínu plnění, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 0,05% z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den prodlení. 

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení v souladu 
s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý den prodlení. 

3. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva 
k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 

IX. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí§ 2001 a násl. občanského zákoníku. 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže probíhá vůči majetku prodávajícllio 
insolvenční řízení, nebo insolventní návrh byl zamítnut z důvodu nedostatečného majetku. 

3. Kupující může odstoupit od smlouvy v případě porušení smluvnllio ujednání dle čl. Vll. této 
smlouvy. 

4. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé straně a 
tímto dnem smlouva zaniká. 

5. Prodávající může odstoupit od smlouvy v pNpadě, že kupující neuhradil fakturu za předmět smlouvy 
v termínu stanoveném touto smlouvou. 



X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 

2. V souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku je prodávající odpovědný za vady zboží, 
na které se vztahuje záruka za jakost. 

3. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemnými dodatky ke 
smlouvě. 

4. Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a jeden prodávající. 

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny 
smírnou cestou- dohodou. Nedojde·li k dohodě, budou spory řešeny příslušnými obecnými soudy. 

16. 01. 2017 
vť~\ .t::? ... dne .......... . 

11. 01. 2017 
{yclmově dne ........ . 




